
11111111M1e911111111SpM0: 34783-4/2024-551230/2024-551230

EVZ: 245512300089

NEN: N006/24N00011457

Objednávka čísžo: 2 4 1 1 5 0 0 2 6 2 8

Kupující

-(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Koštělkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

ČNB Praha

Vyřizuje: Věra Řeháková

Způsob dodání: prodávající

Prodávající

Adresa: Skarab, s.r.o.
9.května 1162

Příbor 74258

IČ: 25857631

DIČ: CZ25857631

Bankovní spojení: ČSOB

271449862/0300

Vyřizuje: Krpec Jakub
Telefon:

-mail:

Doba pinění: do 40 pracovních dnů včetně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami

Místo pinění: VZ 5512 Týniště nad Orlicí
GPS: 50°10'38,74" SŠ, 16°5'21,72" VD

P.

Č.
Název MJ Počet

Cena za MJ bez

DPH

DPH
% Cena celkem s DPH

1.
Ventil regulační pérování, pro automobil T-815 CAS,
pérování zadních náprav, katalogové číslo: ks 2 1 350,00 21 3 267,00

443624015022

2.
Alternátor 28V27A levot, pro automobil 1-815 CAS,
směr rotace proti směru hodinových ručiček, kat.č. ks 1 2 800,00 21 3 388,00
443113516350

Pumpa proti mrazová, pro automobil TRUCK TATRA
3. T-815, pístové čerpadlo manuální, katalogové číslo: ks 2 500,00 21 1 210,00

390-530190 (4436420020)

Válec brzdový pružinový, pro automobil TRUCK
4. TATRA T-815, katalogové číslo: 4436124000 ks 2 1 700 ,00 21 4 114,00

5'
Posilovač řazení převodovky, pro automobil TRUCK
TATRA T-815, kat.číslo: 442071820294

ks 1 19 000,00 21 22 990,00

Ventil elektromagneticky EV88cm, pro automobil
6. TRUCK TATRA T-815 (r.v. 1985-1990), katalogové

číslo: 443643084800
ks 8 380,00 21 3678,40

7.
Závěs stabilizátoru T 810, položka v katalogu ND T-
810 Č. 18, kat.číslo: 2075067814/2256G

ks 4 4 500,00 21 21 780,00

8.

Disk kola 14.00-22,5 BEZ, pro techniku T-815 CAS
r.v.1987, 10 děr, bezdušový disk 225x1400-IS167,
katalogové číslo: 325169100101 - nebo (náhrada)

ks 1 4400,00 5 324,0021

325112062000

9
Řetězy sněhové, na techniku FORD KUGA 2,0D -
SUV pneumatiky 235-55-R17(na jednu nápravu)

ks 2 850,00 21 2 057,00

Řetězy sněhové, na techniku AUT.RENAULT TRAFIC

10.96 kW, pneumatiky 205-65-R16 (na jednu nápravu) ks 2 850,00 21 2 057,00

Stírátka předního skla, pro AUT.IVECO DAILY ZČ
11. LEZ10, r.v.2019, ploché, délka 610 - 630mm,

objednací kód: 5801607103
pár 1 530,00 21 641,30

Stírátka předního skla bez ramínka, pro automobil

12. TRUCK TATRA T-815, délka ramínka 550mnn,
katalogové číslo: 443927405191

ks 4 160,00 21 774,40

Ramínko se stírátkem úpiné, pro automobil TRUCK
13. TATRA T-815 + CAS, délka ramínka 550mm,

katalogové číslo: 443123134029

ks 9 300,00 21 3267,00



14.  

15 

16. 

17 

18 

19 

20 

21.  

22.  

23.  

24.  

25 

26 

27 

28.  

29.  

30 

31 

32 

33 

34. 

35 

36.  

37.  

Stírátka přední 600+400mm, pro automobil Škoda 
Fabia III combi, délka 600+400mm FLAT, katalogové 

číslo: 3397014138 

Čistič oleje motoru, pro VOZÍK PLOŠ.MOT. 
M25P,výška 82mm, vnější průměr 83mm, např. 
Filtron 0P557, PH 9733,0T-5 

Vložka čističe vzduchu P6, pro VOZÍK VYS.MOT. M. 
MV12B, motor 776-1200ccm, výška 152mm, vnější 
průměr 104mm, např. AR211 

Vložka čističe vzduchu, pro VOZÍK VYS.MOT. 
M.MV12B, Škoda 100, 1203, výška 187 mm, vnější 
průměr 113mm, např. AR212 

Vložka čističe vzduchu M, pro VOZÍK VYS.MOT. S.D 
35 K,výška 305 mm, vnější průměr 67mm, např. 
WA20-295, CF 200 

Vložka čističe paliva, pro VOZÍK VYS.TER.DVHM 
3522TX, DVHM3 222T, r.v. 1963 a 1986, např. 
BALDWIN BT259, PJ 11 pro Zetor7011, T 148, DVHM 

Vložka čistící hrubá, pro VOZÍK VYS.TER.DVHM 
3522TX r, DVHM3 222T, ZEROR 7011, r.v. 1963 a 
1986, v. 127,7mm, vněj. Prům. 70mm, např. PH11 

Vložka filtrační vzduchu, pro VOZÍK VYS.MOT.S.DV 
20A, např. filtr WGA 299 S 

Vložka čistící oleje hyd., pro VOZÍK VYS.TER.DVHM 
3522TX, NÁSTAVBA UDS-114A, např. filtr H22, výška 
197mm, vněj. průměr 10mm 

Vložka filtr. servoř. olej, pro TRAKTOR Z-7711, např. 
filtr H23, výška 127mm, vněj. průměr 132mm 

Čistič oleje motor Z-8604, pro VOZÍK VYS.TER.DVHM 
3522TX, např. filtr W950, výška 177mm,vni.pr. 62mm 

Vložka čističe oleje motoru, pro VOZÍK VYS.MOT.S.D 
35 K, r.v.2006, např. vložka čističe oleje motoru 
YANMAR 4TNE94 

Filtr hydraulického oleje D12-20, pro VOZÍK 
ELEK.VYS.3E12, kat. číslo (SAS): 705844030001 

Svíčka zapalovací L15YC,pro MV 128, 
r. v. 1983, 1987, 1981 

Těsnící sada Al kroužků, min.440ks v sadě, bal. krab. 

Těsnící sada Cu kroužků, min.440ks v sadě, bal.krab. 

Lepení na duše nákladních vozidel, SADA, min. 12ks 
ZÁPLAT v sadě, pro auta a traktory v krabičce vel. 35 
75mnn, kulatý + oválný tvar, např. REMA TT 21 

Záplata na duše nákladních vozidel, průměr 
45-55mm, kulatá 

Pasta montážní, mazivo na pneumatiku a ráfek 
(mastek), základní složka rostlinný olej a draselné 
mýdlo, odolný proti oxidaci. Velikost balení 	5kg, 
mrazuvzdornost do -15°C 

Ventil bezdušový pryžový, TR 413, přímý, ručně 
ohybatelný ventil pro bezdušové pneumatiky 

Ventil bezdušový pryžový, TR 414, přímý, ručně 
ohybatelný ventil pro bezdušové pneumatiky 

OURJULCI II ~Will liJU  IVIUILR;d1 IVILD, IIUIItUI Iy, 

kovový nástavec ventilku pneumatiky zahnutý, 
celková délka 110mm, katalogové číslo: 
447149nRrY2 

Závaží vyvažovací 5-6 gram, pro ocelové disky 

Závaží vyvažovací 10 gram, pro ocelové disky 

pár 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

2 

7 

3 

2 

3 

4 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

12 

1 

1 

8 

20 

1 

50 

50 

2 

100 

100 

550,00 

110,00 

240,00 

95,00 

380,00 

60,00 

60,00 

150,00 

140,00 

160,00 

240,00 

450,00 

1 900,00 

60,00 

700,00 

1100,00 

290,00 

5,00 

340,00 

7,00 

8,00 

90,00 

3,00 

4,00 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

1331,00 

931,70 

871,20 

229,90 

1 379,40 

290,40 

290,40 

363,00 

338,80 

193,60 

290,40 

544,50 

2 299,00 

871,20 

847,00 

1 331,00 

2 807,20 

121,00 

411,40 

423,50 

484,00 

217,80 

363,00 

484,00 



726,00 

1 210,00 

1 573,00 

2178,00 

1 694,00 

9 680,00 

1 210,00 

2 178,00 

1 815,00 

84,70 

1 815,00 

726,00 

726,00 21 ks 6,00 100 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

100 

100 

100 

12 

20 

100 

20 

20 

15 

10 

10 

10 

6,00 

10,00 

13,00 

150,00 

70,00 

80,00 

50,00 

90,00 

100,00 

7,00 

150,00 

60,00 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

38 Závaží vyvažovací 20 gram, pro ocelové disky 

39 Závaží vyvažovací 40 gram, pro ocelové disky 

40 Závaží vyvažovací 50 gram, pro ocelové disky 

Tabulka magnetická ADR, magnetická folie (ADR 
41 označení), ORANŽOVÁ s černým rámečkem, velikost: 

300x400mm, min.t1. 2mm 

Čistič disků, pro hliníkové i ocelové disky, odstraňuje i 
42 silná znečištění od prachu z brzdového obložení, 

velikost min. 500m1 

Čistič čalounění, pro odstranění nečistot z čalounění, 
43

• koberců, opěrek apod., velikost min. 500m1 
Rozmrazovač zámků, pro rychlé rozmrazení všech 

44 druhů zamrzlých zámků bez poničení, a zároveň pro 
prevenci proti zamrzání. Balení: 50-70m1 
Rozmrazovač + rozprašovač, dočasně zabraňuje 
opětovnému zamrzání, odstraňuje námrazu ze 

45• skel a zrcátek, objem: min. 750 - 1000m1, 
provedení: rozprašovač 

Čistič klimatizace, dezinfikuje a čistí klimatizaci v 

46 
autech, dezinfikuje větrací a odpařovací systémy 
a přitom odstraní i nepříjemné pachy, 
romatizovaný, objem: 150 - 500m1 

Podložka matice kola pérová (konická 104/105) 
47. pro CAS20, C22, 5DIN TATRA, kat. č. 

442050660274, OEM 3111132110 

ŠROUB KOLA M22X2, pro T-815 CAS20, Kat.č. 
48. např. 5900000000381, 341339091, 341-339 091 

apod. 

49 MATICE KOLA M22X2 VYS., pro T-815 CAS20, 
Kat.č. např. 442052860514 

Hadicová spona, pozinkovaná např. MINI W 1, 
průměr 23-25mm, bez nýtových spojů 50 

U položky Č. 42--46 požadujeme exspirací min. 
do 12/2025 a společně s dodáním zboží dodat i 
Bezpečnostní listy v aktuálním znění dle nařízení 
Komise EU 2020/878. 

Celková cena 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

97 420,00 20 458,20 117 878,20 



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 

v platném znění. 
Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 

ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb. 

Dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), 

popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. 
Podporované formáty faktury: PDF/A, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII. 

Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551230 a číslo objednávky SML 	i 15 o 2 2  
Smluvní cena 	117 878,20 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřékročitelná. 

V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Smluvní pokuty - penále 

0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku, 
nebo vyřízení reklamace. 

0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury. 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční doba a reklamace 

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemúže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní. 
Reklamaci vyřizovat v provozovně kupujícího na náklady prodávajícího. 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce. 

Ostatní 

Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

Prohlášení 

V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, Č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) Č. 765/2006, dodavatel prohlašuje, 
že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní 
sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam. 

Kupující 

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

pplk. Ing. Dušan Košt'álek 
datum, razítko a podpis 

Prodávající 

jméno, příjmení 
datum, razítko a podpis 

Mgr.  Tomáš 
Velart

Digitálně podepsal Mgr.  Tomáš Velart 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25857631, 
o=SKARAB, s.r.o., ou=1, cn=Mgr.  
Tomáš Velart, sn=Velart, 
givenName=Tomáš, 
serialNumber=P122348 
Datum: 2024.05.17 11:22:07 +02'00'

Elektronický podpis: 20.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Jan Šimon
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 8.1.2026 09:31 +01:00


